
UCHWAŁA NR XVIII/119/2012 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 18 września 2012 r.

w sprawie zaliczenia ul. Placu Wolności w Moryniu do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 
115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323 z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018, Nr 225, 
poz. 1466, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 159, poz. 945, Nr 222, poz. 1321, z 2012 r. poz. 472) Rada Miejska 
w Moryniu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. 1 Zalicza się ulicę Plac Wolności w Moryniu do kategorii drogi gminnej. 

2. Ulicę Plac Wolności stanowi działka Nr 90 o powierzchni 0,2396ha , położona w obrębie 3 miasta Moryń. 

3. Lokalizacja przedmiotowej ulicy oznaczona jest na mapie, stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zaliczenie drogi, o której mowa w § 1 do kategorii drogi gminnej następuje z mocą od dnia 1 stycznia 
2013r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Jadwiga Fragstein-
Niemsdorff

Strona 1Id: 6929E144-A55D-40E0-8AE2-4B701B3657E4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Skala 1:500

Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y NR XVIII/119/2012
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU
z dnia 18 wrzeœnia 2012 r.

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6929E144-A55D-40E0-8AE2-4B701B3657E4. Podpisany



Uzasadnienie

Ulica Plac Wolności w Moryniu - działka nr 90 o pow. 0,2396 ha położona w obrębie 3 miasta Moryń jest 
ulicą, na którą Gmina Moryń składała wniosek o dofinansowanie. W istocie ulica ta stanowi uzupełnienie sieci 
dróg służących miejscowym potrzebom i posiada cechy drogi gminnej. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6929E144-A55D-40E0-8AE2-4B701B3657E4. Podpisany Strona 1




